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ATHLETINNEN GEMASS AUFGEBOTSLISTE
STAFF GEMASS AUFGEBOTSLISTE

Zirich, 20. Januar 2016

AUFGEBOT / CONVOCATION U15 Women’s Cup 2016

Ort Dvur Kralové nad Labem, Tschechien

Lieu

Besammlung Mittwoch/mercredi, 10. Februar 2016

Rassemblement Zeiten und Einsteigeorte gem. Seite 2 / lieux et temps au page 2.
Entlassung Montag/lundi, 15. Februar 2016

Lincenciement Zeit wird bekanntgegeben/temps sera annoncé.

Programm U15 Women’s Cup 2016:

Programme - Do, 11.2.16:  10.00 - 11.15 Uhr Eistraining

Fr, 12.2.16: 10.30 - 11.45 Uhr Eistraining
18.00 Uhr GER U15 - SUI U15

Sa, 13.2.16: 11.00 - 11.45 Uhr Eistraining
15.00 Uhr AUT U15 - SUI U15

So, 14.2.16:  9.00 Uhr CZE U15 - SUI U15

Unterkunft PENZION ZA VODOU, Podébradova 2014,

Logement 54401 Dvar Kralové nad Labem, Tschechien
Www.penzionzavodou.cz

Trainingsplatze Eisstadion Dvlr Kralové nad Labem

Lieux de formation

Kosten CHF 450.-

couts

Ausriistung Komplette Hockeyausriistung inkl. geschliffene Schlittschuhe,

Equipment

mind. 2 Stocke, Sportschuhe, Sportausriistung, Schreibzeug,
wenn vorhanden 2 Paar Schlittschuhe oder Ersatzeisen (Ach-
tung sind nicht bei allen Schlittschuhen wechselbar), nur weis-
se oder schwarze Schuhbandel, Stocke sind Schwarz zu isolieren.
Rotes T-Shirt, U15 Trainer, U15 Mitze U15 Jacke.

Wenn vorhanden Black Roll.

Bemerkungen Mitnehmen/Emporter:

Commentaires Identitatskarte oder Pass, Krankenkassenkarte, Sackgeld in Euro,
und Czech Kronen

Carte d’identité, carte de caisse maladie, monnaie de poche €,et
Czech Kronen.

Abmeldungen Abmeldung bei Team Manager Patrick Brunner

Excuses (teammanager@swiss-womens-hockey-ul5.ch,
Telefon 079 309 01 13).

Broadcast Partners
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Reise:

Besammlung + Abfahrt
Rassemblement + départ

Mittwoch, 10. Februar 2016, 05.00 Uhr (Abfahrt 05.15 Uhr)
Oberdiesbach (BE) Alte Ziegelei (Car Depot)

Zusteigeorte + Zeiten
Emplacements d’entrée

Grauholz, Autobahnraststatte 05.45 Uhr / Abfahrt 6.00 Uhr
Bottenwil, Besammlung 6.45 Uhr / Abfahrt 7.30 Uhr (Material)
Kemptthal, Besammlung 8.30 Uhr / Abfahrt 8.45 Uhr
Rheineck, Besammlung 9.30 Uhr / Abfahrt 9.45 Uhr

Fahrt via Lustenau - Memmingen - Miinchen - Salzburg
Ankunft Dvir Kralové nad Labem ca. 21.00 Uhr

Aussteigeorte + Zeiten
Lieux des débarquements

Montag / lundi, 15. Februar 2016,
Aussteigeorte und Zeiten werden bekannt gegeben.
Lieux et temps du débarquement seront annoncées.
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Aufgebot fiir / Convocation pour:

TH:
Gardiennes:

Feld:
Joueuses:

Pikett:

Nicht aufgeboten/verletzt/rekonvaleszent/U18:

Paiva
D'Addetta
Kobza

Accola
Aschwanden
Bardill
Buhler
Christen
Daneel

Frey
Gerzner
Gianola
Giordano
Hunziker
Ingold
Keller
Leemann
Lutz

Meier

Merz

Moser
Neuenschwander
Pagnamenta
Schafer
Seifert
Stucki

Truog
Zimmermann

Mark
Horler
Besson
Lambert
Fluor
Zanolari
Bachmann
Fritz

Nina
Florianne
Sara

Lea

Jil
Sarina
Vanessa
Lara
Nora
Mara
Kenza
Julina
Eria

Liv
Emma
Jessica
Sinja
Lena Marie
Samira
Zoe
Luana
Anna
Alicia
Julia
Thea
Lara Saskia
Sina
Laura

Michelle
Noemi
Anouk
Melanie
Sina
Franca
Sara
Delia

Forrer
Hauser
Maurer
Vallario
Forster
Brich

Ramona
Janine
Saskia
Nicole
Justine
Jaél

2001
2002
2001

2001
2003
2003
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001

Forward-Morges
EHC Winterthur
HC Luzern / SC Langental

EHC Chur Capricorns
Rapperswil-Jona Lakers
HC Prattigau-Herrschaft
SC Unterseen Interlacken
SC Langental

HC Eisbaren St. Gallen
HC Seetal / SC Reinach
Lausanne 4 Clubs

HC Davos

HC Ajoie

EHC Sensee

SC Lyss

Rapperswil-Jona Lakers
Rapperswil-Jona Lakers
HC Seetal / SC Reinach
Rapperswil-Jona Lakers
EDVN Niederhasli / EHC Biilach
HC Luzern / SC Reinach
HC Davos

HC Lugano

EHPJT Marly

EHC Burgdorf

EHC Burgdorf

CDH Engadina

SC Unterseen-Interlaken

EHC Dubendorf

HC Poschiavo

EHC Frauenfeld

EHC Biel Spirit

HC Davos

HC Eisbaren St. Gallen
ZSC Lions

HC Eisbaren St. Gallen

EHC Winterthur / YOG Lillehammer

EHC Urdorf/ZSC Lions / YOG
HC Huskys / YOG Lillehammer
HC Lugano / YOG Lillehammer
HC Ajoie / YOG Lillehammer
EHC Laufen / YOG Lillehammer



.

SWISS

ICE HOCKEY

Staff:

Diener
Ade
Ellenberger
Saxer
Kammerer
Vakant
Tanner
Scherz
Scheiben
Rosamilia
Brunner

Tatjana
Nicole
Andreas
Andi
René

Caroline
Rolf
Frank
Caroline
Patrick

Head Coach a.i.
Assistant Coach
Goalie Coach
Video Coach
Mentor Coach
Medical
Physiotherapist
Equipment Manager / Chauffeur
Chauffeur
Team Staff
Team Manager



